
‌

زنان بیشترین مبتلایان کرونا ویروس در یزد هستنددرصد کشندگی کرونا تغییر نکرده است
گلستان / گروه استان‌ها: معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: آمار تعداد افراد بستری و فوتی ناشی از بیماری کرونا 
در پیک اول و دوم این بیماری در استان گلستان نشان می‌دهد که کشندگی کرونا تغییری نکرده است. سراج‌الدین عارف‌نیا در ستاد 
استانی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا گلستان، اظهار کرد: در دو هفته گذشته تعداد کل بستری جدید در بیمارستان‌های استان 
۹۳۹ نفر بود که در هفته گذشته این آمار به ۸۸۶ نفر رسیده است. وی خاطرنشان کرد: مقایسه آمار بیماران طی دو سه هفته اخیر نشان 
می‌دهد که محدودیت‌ها و عملکردها مؤثر واقع شده است، البته با توجه به در پیش بودن اعیاد قربان و غدیر، اگر پروتکل‌ها رعایت 
نشود باز هم روند صعودی خواهیم داشت. وی تصریح کرد: وضعیت ۲۰ درصد بیماران بستری به‌گونه‌ای می‌شود که نیاز به بستری 

در آی‌سی‌یو پیدا می‌کنند.

یزد/ گروه استان‌ها: سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی یزد با بیان این‌که یزد در وضعیت هشدار کرونا قرار دارد، گفت: در حال حاضر 
۲۳۶ نفر بیمار کرونایی در بیمارستان‌های استان یزد بستری هستند. ابراهیم سلمانی اظهار داشت: تعداد ابتلا به کرونا در پیک اول 
شیوع بیشتر در مردان بروز داشت ولی در موج دوم زنان بیشترین آمار ابتلا به کرونا در استان یزد را به خود اختصاص دادند. وی تصریح 
کرد:‌ در حال حاضر بانوان یزدی ۵۲ درصد میزان ابتلا و  مردان نیز در این دوره شیوع ۴۸ درصد مبتلایان به کرونا را در استان یزد 
شامل می‌شوند.این مسئول در پایان با اشاره به برگزاری مراسم‌های عقد و عروسی در استان تأکید کرد: بی‌توجهی به دستورالعمل‌های 
بهداشتی، برگزاری مراسم‌های عروسی و دید و بازدیدهای خانوادگی سبب شده آمار بیماران کرونایی در استان افزایش یابد و  استان 

یزد در وضعیت هشدار قرار گیرد.

 naslefardanews  
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت توزیع برق استان

کرمانشاه خبر داد:

وضعیت قرمز برق در کرمانشاه
کرمانشاه/ اکبر میثاقی

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

 مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
کرمانشاه گفت: استان کرمانشاه اخیرا در 
شرایط بحران قرار گرفته و اگر مشترکان 
همکاری نکنند احتمال خاموشی هست. 
امیدعلی مرآتی در مورد خاموشی‌های اتفاق 
افتاده در محلات مختلف کرمانشاه، اظهار 
داشت: طی هفته گذشته در شهر کرمانشاه 
هیچ‌گونه خاموشی با برنامه‌ای نداشته‌ایم، 
مقدار زیادی از خاموشی‌ها ناشی از سرقت 
شبکه و حوادث و اتفاقاتی است که در شبکه 
به وجود می‌آید. وی ادامه داد: قطعی‌های اول 
صبح )ساعت چهار و پنج( تا ظهر همان روز 
معمولا به دلیل سرقت تجهیزات شرکت برق 
بوده که برای ترمیم این دسته از شبکه‌ها یک 
دستورالعمل بین شرکت توزیع برق، نیروی 
انتظامی و دفتر امنیتی استانداری صورتجلسه 
می‌شود، انجام این کارها روال خاص خود 
را دارد. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
کرمانشاه تصریح کرد: قطعی برق در ساعاتی 
غیر از این، احتمالا به دلیل اتفاقاتی است که 
در شبکه رخ داده است. وی تصریح کرد: استان 
کرمانشاه اخیرا در شرایط بحران قرار گرفته و 
در جلسه‌ای که داشتیم، تصمیماتی براساس 
دستورالعمل‌هایی که از طریق شرکت توانیر 
ارسال شده است، اتخاذ شد. به گفته مرآتی، 
استاندار کرمانشاه به صورت جدی پیگیر است 
تا به سهمیه برق استان اضافه شود تا در این 
روزهای بحرانی خاموشی با برنامه‌ای نداشته 
باشیم. وی تصریح کرد: ما در شرایط بحران قرار 
داریم و باید تمام مشترکان در تمامی تعرفه‌ها 
برنامه مدیریت مصرف را به صورت جدی 
انجام دهند تا خاموشی با برنامه‌ای در استان 
نداشته باشیم. مرآتی تصریح کرد: براساس 
اعلام‌هایی که از طریق شرکت برق ایران به کل 
شرکت‌های توزیع برق در سطح کشور می‌شود، 
اگر برنامه‌ای در رابطه با خاموشی با برنامه به 
دلیل کمبود بار به شبکه ما اطلاع داده شود، 
حتما به استحضار هم استانی‌ها می‌رسانیم. 
وی با بیان اینکه بار مصرفی روزانه متغیر است، 
ادامه داد: تا امروز  بنا بر تفاهم‌نامه‌هایی با 
مشترکان بخش کشاورزی، صنعتی و... اخذ 
کردیم، مدیریت بار انجام دادیم یعنی در 
ساعت پیک روز از ساعت ۱۳ تا ۱۷ مصرف خود 
را قطع می‌کنند تا خاموشی با برنامه نداشته 
باشیم. این مسئول خطاب به کرمانشاهی‌ها 
گفت: برق استان در شرایط بحرانی است اگر 
همکاری نکنید احتمال خاموشی است و اگر 
مشترکان مدیریت مصرف را رعایت کنند 
نیازی به خاموشی نیست، لطفا کولرهای آبی را 
در دور کند و کولرهای گازی در دمای آسایش 

۲۴ یا ۲۵ درجه قرار دهید.

 رئیس سازمان برنامه و بودجه
 استان مرکزی:

توزیع استانی اعتبارات هزینه‌ای 
آغاز شد

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

  رئیس سازمان برنامه و بودجه استان مرکزی 
گفت: توزیع استانی اعتبارات هزینه‌ای بین 
۲۳ دستگاه استان در شورای برنامه‌ریزی 
انجام شده است. رقیه یادگاری در شورای 
برنامه‌ریزی و توسعه استان مرکزی اظهار 
کرد: اعتبارات تخصیص یافته به استان از 
محل اعتبارات عمرانی 4500 میلیارد ریال 
است که نسبت به سال گذشته هفت و نیم 
درصد افزایش یافته ‌است. وی با بیان اینکه 
2800 میلیارد ریال این اعتبارات در شورای 
برنامه‌ریزی توزیع شد، ادامه داد: میزان 
اعتبارات هزینه‌ای اختصاص یافته به استان 
در سال‌جاری 3080 میلیارد ریال بوده که 
نسبت به سال قبل ۱۳ و نیم درصد رشد داشته‌ 
است، این اعتبارات در سال گذشته 2720 
میلیارد ریال بوده است. یادگاری اضافه کرد: 
افزایش ۱۳ و نیم درصدی اعتبارات هزینه‌ای 
برای استان رقم مناسبی نیست. وی با بیان 
اینکه مشکلی در پرداخت حقوق و دستمزد 
کارمندان دولت در استان وجود ندارد، اضافه 
کرد: در خصوص پرداخت سایر هزینه‌های 
پرسنلی کارمندان در استان مرکزی مشکلاتی 
وجود دارد که امیدواریم تا پایان سال این 

مشکلات حل شود.

کوتاه از استان‌ها سه‌شنبه 31 تیر 1399  6
سال بیست و نهم | شماره 6289
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مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل:

130 هزار خانوار روستایی از گاز 
طبیعی بهره‌مند شدند 

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

شمار خانوارهای روستاهای بهره‌مند از گاز استان 
اردبیل با همت و تلاش دولتمردان، کارکنان 
و پیمانکاران به 130 هزار و 37 مورد و درصد 
بهره‌مندی خانوار روستایی این استان به 94 درصد 
رسید. گازرسانی به روستاها یکی از مؤلفه‌های 
توسعه استان و رویکرد مهم دولتمردان در راستای 
محرومیت‌زدایی از چهره روستاهای استان اردبیل 
به شمار می‌رود، در همین راستا در سال‌های اخیر 
روند پیشرفت پروژه‌های گازرسانی در استان 
اردبیل بسیار چشمگیر بوده است به نحوی که در 
سال 1392 قریب به 60 درصد خانوار روستایی 
از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند بودند که طی پنج 
سال اخیر و با تلاش و کوشش متولیان این امر در 
استان و حمایت مسئولان و تزریق اعتبارات برای 
عملیاتی کردن پروژه‌های عمرانی هم اکنون در 
استان اردبیل شاهد سبز شدن بسیاری از روستاها 
و استفاده از سوخت پاک هستیم. اسماعیلی 
مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل گازرسانی 
به روستاهایك شور را از برنامه های اولویت‌دار 
دولت تدبیر و امید برشمرد و افزود: رفع مسائل و 
مشکلات اقشار محروم جامعه، روستائیان و توجه 
به مناطق کم‌برخوردار از بارزترین راهبردهای 
دولت تدبیر و امید بوده و این مهم همچنان در 
دستور کار است؛ به نحوی که در استان اردبیل 
طی سال‌جاری پروژه‌های گازرسانی به 110 
روستای استان با همت و جدیت در دست اجراست 
که امید است در هفته دولت و دهه فجر امسال به 
بهره‌برداری برسند. وی با تشریح عملکرد دولت 
تدبیر و امید در استان اردبیل در حوزه گازرسانی 
به روستاها اظهار داشت: تا سال 1392 تعداد 400 
روستای استان اردبیل و قریب به 60 درصد خانوار 
روستایی از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند بودند که 
در حال حاضر استان اردبیل با بهره‌مندی 1315 
روستا و 94 درصدی خانوار روستایی در آستانه 

سبز شدن است.

توسط امام جمعه تبریز انجام شد؛ 

بازدید از منطقه ۸ عملیات انتقال 
گاز کشور

تبریز/روح‌اله عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

حجت‌الاسام والمسلمین سیدمحمدعلی 
آل‌هاشم از اتاق کنترل و خطوط انتقال گاز منطقه 
۸ عملیات انتقال گاز کشور بازدید کرد. گفتنی 
است؛ منطقه ۸ عملیات انتقال گاز به عنوان 
یکی از مناطق دهگانه شرکت انتقال گاز ایران 
در سال ۱۳۷۰ با ۱۰۲ کیلومتر خطوط لوله، کار 
خود را شروع و در حال حاضر قریب به ۳۸۰۰ 
کیلومتر خطوط فشار قوی حدود ۱۲ درصد از 
کل خطوط کشور، وظیفه انتقال گاز به مبادی 
مصرف در استان‌های اردبیل، آذربایجان‌شرقی، 
آذربایجان‌غربی و قسمت‌هایی از استان‌های 
گیلان، زنجان و کردستان را بر عهده دارد. این 
منطقه در حال حاضر با دارا بودن سه ایستگاه 
اندازه‌گیری و صادرات و یک ایستگاه اندازه‌گیری 
و واردات، به عنوان تنها دروازه اصلی صادراتی گاز 

ایران به کشورهای تحت قرارداد است.

 اقدام قابل توجه شهرداری مشهد 
در روزهای کرونایی؛

افتتاح کوه پارک، امیدی تازه 
برای مردم مشهد
مشهد /  زهرا آخوندی 

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

کوه پارک یک پروژه ۳۶ ماهه بود که با همت تیم 
مدیریت شهری ظرف چهار ماه به بهره‌برداری 
رسید. محمدرضا کلائی در صفحه اینستاگرام 
خود خبر از افتتاح کوه پارک در سکوت کامل 
خبری داد. در این متن اینستاگرامی آمده است؛ 
»کوه پارک مشهد پذیرای شهروندان، زائران و 
مجاوران بارگاه منور رضوی است. در این منطقه 
بیش از یک میلیون درخت کاشته شده است 
که کمک زیادی به حفظ محیط‌زیست و رفع 
دغدغه فعالان محیط‌زیست می‌کند. گشایش 
کوه پارک با شعار » خانواده امن‌ترین جای دنیا« 
‌به جای »خانه امن‌ترین جای دنیا« قرار گرفته

 است.

دریچه

رونمایی از واکر مخصوص کودکان فلج مغزی 
تبریز/ مریم عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

واکر مخصوص کودکان فلج مغزی با حضور 
مدیرکل بهزیستی آذربایجان‌شرقی در مرکز 
توانبخشی جسمی و حرکتی نواندیشان 
آویژه رونمایی شد. مدیرکل بهزیستی 
آذربایجان‌شرقی در این مراسم بیان کرد: 
مرکز توانبخشی جسمی- حرکتی آویژه 
برای نخستین بار در کشور موفق به تولید 
واکِر مخصوص کودکان فلج مغزی با رعایت 
استانداردهای جهانی شده است. فرگل 
صحاف گفت: واکر مخصوص ساخته شده 
در تبریز با مهندسی معکوس و باز طراحی 
تولید شده و با قیمتی کمتر از یک دهم 
قیمت جهانی در دسترس جامعه هدف قرار 
می گیرد. وی مزیت دیگر این واکر را نسبت 
به سایر واکرها، حالت معکوس  آن دانست 
و ادامه داد: قرار گرفتن تکیه‌گاه در پشت 
واکر، امکان راه رفتن را تسهیل می‌کند. وی 
در ادامه با اشاره به اینکه هم‌زمان با هفته 
بهزیستی ۱۱ طرح اشتغال‌زایی در سراسر 
استان افتتاح  و برای ۶۵ نفر اشتغال‌زایی 
ایجاد می کند، افزود: بهزیستی از مراکزی 

که برای معلولان اشتغال‌زایی می‌کنند، با 
اعطای تسهیلات کم‌بهره حمایت می‌کند. 
صحاف، تعداد مراکز توانبخشی جسمی-

حرکتی استان را ۱۲ مرکز عنوان و ابراز 
امیدواری کرد: ۵۰۰ نفر با دریافت یارانه 
از بهزیستی از امکانات این مراکز استفاده 

می‌کنند.
 افتتاح۱۱ طرح اشتغال‌زایی در 

استان در هفته بهزیستی

معاون مشارکت‌های مردمی بهزیستی 
استان در حاشیه مراسم رونمایی از واکر 
معکوس مخصوص کودکان فلج مغزی، 
از افتتاح۱۱ طرح اشتغال‌زایی در استان 
خبر داد. ایمان‌زاده، میزان اشتغال‌زایی 
این طرح‌ها را۶۵ نفر عنوان کرد. وی در 
رابطه با واکر تولید شده در مرکز توانبخشی 
جسمی-حرکتی آویژه گفت: این واکر 
در سه رده سنی زیر۵ سال،۵  تا۱۰ سال 
و۱۰ سال به بالا تولید شده است. ایمان‌زاده 
افزود: طراحی واکر به صورتی است که 
الگوی طبیعی راه رفتن حفظ می‌شود. 
موسس مرکز توانبخشی جسمی و حرکتی 
نواندیشان آویژه در این مراسم گفت: این 
مرکز یکی از مراکز پیشرو در زمینه طراحی 
و تولید تجهیزات و فناوری‌های نوین 
توانبخشی در کشور است و تاکنون بالغ 
بر دو ثبت اختراع و چندین طرح مالکیت 
معنوی به ثبت و تولید انبوه رسانده است. 
علیرضالو بیان کرد: این مرکز برای نخستین 
بار در کشور موفق به تولید واکر مخصوص 
کودکان فلج مغزی با رعایت استانداردهای 

جهانی شده است.

برای نخستین بار در تبریز انجام شد؛
ردا

ل ف
س
س :ن

عک

زنجان / صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان زنجان گفت: با تکمیل اجرای بیش 
از چهار کیلومتر شبکه توزیع، اصلاح شبکه فرسوده 
و خط انتقال آب روستای قره‌ولی، تحت پوشش قرار 
گرفتن این روستا که پیش از این از خدمات شرکت 
آب و فاضاب محروم بود، محقق شد. علیرضا 
جزءقاسمی اظهار کرد: با مشارکت اهالی، قرارگاه 
پیشرفت و آبادانی سپاه و دهیاری این روستا، تامین 
آب آشامیدنی سالم و پایدار در روستای قره‌ولی از 
توابع بخش افشار در شهرستان خدابنده محقق 
شده و اهالی این روستا از نعمت آب آشامیدنی 
برخوردار شدند. وی افزود: علاوه بر اصلاح شبکه 
فرسوده و تعویض خط انتقال، یک مخزن 100 

متر مکعب احداث و خط قنات روستا و حوضچه 
نیز مورد اصلاح و بازسازی قرار گرفت. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خاطر نشان 
کرد: هم اکنون مهم‌ترین مشکل آب آشامیدنی 
در روستاهای استان زنجان فرسودگی تاسیسات 
و پایدار نبودن منابع تامین آب، وجود انشعابات 
غیرمجاز و بالا بودن مصرف آب از الگوی مصرف 
است که شرکت آب و فاضلاب با عزمی راسخ در 
صدد حل این مشکلات است. جزءقاسمی تصریح 
کرد: 611 روستا در استان زنجان تحت پوشش 
خدمات شرکت آب و فاضلاب قرار داشته و تحت 
پوشش قرارگیری روستاهای دیگر، اولویت نخست 

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان است.

 مشهد / گروه استان‌ها: تولیت آستان قدس‌رضوی 
با بیان اینکه باید شرایطی مهیا شود که کتاب در 
متن زندگی جامعه قرار گیرد، گفت: میزان نفوذ و 
اثربخشی کتاب در حد انتظار از جامعه‌ای اسلامی 
نیست. حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی در 
آئین اختتامیه دوازدهمین جشنواره بین‌المللی 
کتاب سال رضوی که در محل بنیاد پژوهش‌های 
اسلامی آستان قدس‌رضوی برگزار شد، با بیان اینکه 
کتاب باید در درون جامعه امتداد داشته و اثربخش 
باشد، عنوان کرد: اگر بخواهیم‌ معارف دینی، اصول 
اخلاقی و معرفتی بر جامعه ما حاکم باشد، باید کتاب 
در جامعه حضور داشته باشد، امروز متأسفانه کتاب و 
میزان مطالعه شرایط مطلوبی در جامعه ما ندارد. وی 

با اشاره به بیاناتی از رهبر معظم انقلاب در خصوص 
ضرورت امتداد فلسفه اسلامی در متن جامعه، عنوان 
کرد: فلسفه اسلامی با تمام غنایی که دارد متأسفانه 
نتوانسته در جامعه امتداد پیدا کند و به تدریس در 
حوزه‌های علمی، دانشگاه‌ها و محیط‌های علمی 
محدود شده است، اما در مقابل غربی‌ها فلسفه خود را 
که قابل قیاس با غنا و پشتوانه فلسفه اسلامی نیست 
در متن جامعه آورده‌اند. وی با تأکید بر اینکه متأسفانه 
میزان نفوذ کتاب در حد انتظار از جامعه‌ای اسلامی 
نیست، گفت: باید شرایطی مهیا شود که کتاب در متن 
زندگی جامعه قرار گیرد و کتب آموزه‌های اسلامی 
و قرآنی و معارف اهل بیت)ع( متناسب با سطوح 

مختلف در جامعه وجود داشته باشد.

تولیت آستان قدس‌رضوی:

فرهنگ و معرفت‌افزایی اهتمام جدی آستان قدس‌رضوی
با اجرای طرح آبرسانی محقق شد:

روستای قره‌ولی تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب قرار گرفت

مشهد زنجان

فردیس/سحرمصطفوی آرام: سرپرست معاونت امور زیربنایی و 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری فردیس گفت: عملیات مقاوم‌سازی پل 
سرحدآباد فردیس در دستور کار حوزه عمران شهرداری قرار گرفته  و 
برای اجرای فاز اول آن 25 میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. مهیار 
گرانمهر ضمن اشاره به حمایت‌های همه‌جانبه شورای اسلامی شهر 
فردیس از اجرای پروژه‌های عمرانی شهر، از آغاز عملیات مقاوم‌سازی پل 
شهید کلانتری فردیس )سرحدآباد( خبر داد و اظهار داشت: برای انجام 
عملیات اجرایی این پروژه اعتباری حدود ۷۵ میلیارد ریال در نظر گرفته 

شده است. وی با بیان اینکه پل شهید کلانتری فردیس )سرحدآباد( 
یکی از مهم‌ترین مسیرهای شهر به شمار می‌رود، گفت: مقاوم‌سازی پل 
مذکور به دلیل قرار گرفتن روی خطوط ریل راه‌آهن کشوری از اهمیت 
بالایی برخوردار است؛ چرا که پل سرحدآباد تنها پل ارتباطی و اتصال 
شهر فردیس به کرج است. وی یکی از دغدغه‌های مهم مدیریت شهری 
فردیس را آسیب‌شناسی و تعمیر و نگهداری از پل سرحدآباد خواند و 
تصریح کرد: این پل حدودا ۲۰ سال گذشته توسط وزارت راه ساخته شده 

و پس از آن هیچ اقدامی برای بهسازی و بازسازی آن انجام نشده است.

سرپرست معاونت امور زیربنایی و حمل ونقل و ترافیک شهرداری فردیس خبر داد:

آغاز فاز نخست مقاوم‌سازی پل سرحدآباد 

قم/  محمد توکلی مدیرعامل شرکت توزیع 
tavakoli.m.1987@gmail.com

نیروی برق استان قم با 
اشاره به برنامه‌ریزی‌های 
صورت گرفته به منظور جلوگیری از خاموشی‌ها با وجود افزایش 
مصرف گفت: تاکنون قطعی برنامه‌ریزی شده ناشی از کمبود برق در 
استان نداشتیم. مهدی آهنین‌پنجه در دیدار با امیرآبادی نماینده 
مردم قم در مجلس شورای اسامی به ارائه گزارشی از‌ اقدامات و 
فعالیت‌های شرکت توزیع نیروی برق استان پرداخت و گفت: در سال 
گذشته با جذب 15 هزار مشترک جدید، تعداد مشترکان برق در 
استان به 575 هزار مشترک رسید. وی میزان مصرف برق در سال 98 
را سه هزار و 630 میلیون کیلووات ساعت اعلام و اظهار کرد: این 
میزان مصرف نسبت به سال قبل از آن با هشت درصد رشد مواجه 
شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم، سرانه 
مصرف برق در استان را دو هزار و 853 کیلووات ساعت دانست و 
یادآور شد: گرچه این میزان نسبت به متوسط مصرف برق در کشور 
کمتر است، اما مشترکان ما دو درصد بیشتر از میزان هدف‌گذاری، 

برق مصرف کردند. وی با بیان اینکه پیک مصرف در سال گذشته 
827 و در سال‌جاری تاکنون 799 مگاوات بوده است، خاطرنشان 
کرد: پیش‌بینی می‌شود نزدیک به هشت درصد دیگر پیک بالاتر برود 
این در حالی است که برای هفته پیش‌رو برای استان سقف 780 
مگاوات در نظرگرفته شده و بیش از این مصرف منجر به اعمال 
محدودیت خواهد شد. آهنین‌پنجه با اشاره به تکالیف در نظر گرفته 
شده برای شرکت توزیع نیروی برق گفت: باید در بخش صنعت و 
کشاورزی 80 مگاوات و برای بخش خانگی 19 مگاوات در استان 
صرفه‌جویی شود که بر همین اساس با مشاور برای کاهش 100 
مگاوات قرارداد منعقد کردیم. وی با بیان اینکه تاکنون خاموشی 
ناشی از کمبود برق در استان نداشتیم، تصریح کرد: گرچه در یک روز 
دو تا 15 دقیقه از سهمیه پیک بیشتر مصرف کردیم، اما تاکنون 
مشکلی نبوده و قطعی برنامه‌ریزی شده نداشتیم. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان میزان تلفات را سال گذشته 9.02 اعلام کرد 
و گفت: خوشبختانه با تمهیدات در نظر گرفته شده و مجموعه 
اقداماتی که انجام دادیم در این زمینه توانستیم بهتر از هدف‌گذاری 

عمل کنیم. وی همچنین یادآورشد: در بخش تولید پراکنده ۷۲ 
مگاوات تولید داریم که ۱۲ مگاوات آن از طریق سلول‌های 
خورشیدی تأمین می‌شود. آهنین‌پنجه در ادامه نصب دو هزار و 400 
چراغ روشنایی معابر، احداث 225 پست جدید، تعویض هفت هزار و 
700 کنتور و احداث هفت فیدر 20 کیلوولت را از دیگر اقدامات سال 
98 شرکت توزیع نیروی برق استان قم برشمرد و اظهار کرد: در سال 
گذشته ۸۰ کیلومتر از شبکه را به کابل خودنگهدار تبدیل کردیم و در 
حال حاضر از سه هزار و 800 کیلومتر شبکه فشار ضعیف استان 

افزون بر۴۰ درصد شبکه به صورت کابل خودنگهدار است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان:

 قطعی برنامه‌ریزی شده برق در استان  قم نداشتیم

قم


